PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 65/18
CONTRATADO: N NAVARRO PIAGENTINI, inscrita no CNPJ sob nº
19.601.476/0001-06.
OBJETO (resumido):. A presente licitação tem por objeto o REGISTRO
DE PREÇOS menor preço por item, Contratação de empresa para
fornecimento de Leite pasteurizado integral para manutenção dos
Departamentos de Educação, Creches Municipais, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos
Itens da Licitação e Termo de Referência  e (anexo), do presente edital.
VALOR GLOBAL: R$ 35.880,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.
DATA: 27/07/2018.